ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021             № 9-3

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок

формирования резерва), решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49- 5 «О резерве составов участковых

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия

№ 33 р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33         М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33         Н.В. Миронюк

Приложение к решению Территориальной избирательной

комиссии № 33 от 27.05.2021 № 9-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 33 Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избирательного

участка

1. Довгаль Наталия Владиславовна Василеостровское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 116

2. Козырев Марк Евгеньевич Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 116

3. Бояршинова Оксана Владимировна Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 120

4. Зизганов Михаил Ильич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

1 120

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

5. Хлыбова Людмила Юрьевна Собрание избирателей по месту работы - 120

6. Жервэ Николай Алексеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

1 121

7. Панина Лариса Геннадьевна Собрание избирателей по месту

жительства

- 121

8. Шараев Дмитрий Васильевич Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 121

9. Верткин Станислав Михайлович Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 122

10. Войтенко Лидия Сергеевна Собрание избирателей по месту

жительства

- 122

11. Громов Никита Николаевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

1 122

12. Бойков Юрий Алексеевич Собрание избирателей по месту работы - 123

13. Данчева Анна Валерьевна Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 123

14. Калашникова Наталья Викторовна Василеостровское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 123

15. Кривец Ирина Александровна Собрание избирателей по месту работы - 123

16. Баркова Александра Борисовна Собрание избирателей по месту работы - 128

17. Баруздина Юлия Анатольевна Собрание избирателей по месту работы - 128

18. Гладков Руслан Алексеевич Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 128

19. Максимова Александра

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы - 128

20. Малаховская Наталья Евгеньевна Собрание избирателей по месту

жительства

- 128

21. Петухова Марина Юрьевна Василеостровское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 128

22. Смирнова Елена Данииловна Собрание избирателей по месту работы - 128

23. Ганжа Никита Романович Собрание избирателей по месту

жительства

- 130

24. Корчагина Александра Сергеевна  Региональное отделение в

Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1 130

25. Наследов Вадим Георгиевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

1 130

26. Оганян Андрей Валерьевич Собрание избирателей по месту

жительства

- 130

27. Чебулаева Кира Юрьевна Собрание избирателей по месту работы - 130